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Categoria
Pos. Pos.
Cat. Gen.

1 51

2 83
Cateqgoria
Pos. Pos.
Cat. Gen.

1 20

2 38

E 60
Cateqgoria
Pos. Pos.
Cat. Gen.

1 75

Clasificacion por Categorias

XXV DUATLON DE TOMELLOSO

e i
Vit (TR 6 (i

Localidad ‘

TOMELLOSO

Distancia

5000 |

20000 H

2500

Fecha Carrera: ‘

domingo, 22 de marzo de 2015

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

JOSE ANGEL BENITO GIL

Juez Arbitro:

RAMONI BECERRA

esp. Clasificaciones:

CONCHIP

Jurado de Competicién

CARLOS A. VILLABA JIME

JOSE RAMON ABAD CULE

JOSE ANGEL BENITO GIL

Datos de la Competicion

CARRERA A PTE5000

CICLISMO 20000

CARRERA A PTE2500

2 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 119 | FN | 107 | NF | 3 NP | 9 . b o
CcDM :
CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
69 CRISTHIAN IZQUIERDO MIRALLES C.D.E. CARRASCO.ES CICLI 41 0:17:59 336 00:40 60 0:34:00 3529 01:05 75 0:08:54 334 1:02:38 0:07:09
68 EUGENIO BENITO LOPEZ CLUB DE TRIATLON DIABL 66 0:19:13 351 00:45 90 0:38:49 3091 01:18 73 0:08:51 3,32 1:08:56 0:13:27
JNM :
CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
70 ALBERTO DEL AMO BARATO NO FEDERADO 22 0:16:55 323 00:50 19 0:32:26 37,00 01:05 34 0:07:54 310 (:59:10 0:03:41
72 DAVID PAJARERO SIERRA C.TRIATLON TRITALAVERA 28 0:17:17 327 00:40 54 0:33:46 3554 01:10 42 0:08:03 3.13 1:00:56 0:05:27
71 RAMON LARA GARCIA EQUIPO DE TRIATLONRO 35 0:17:36 331 00:44 75 0:36:26 3294 01:11 40 0:08:01 312 1:03:58 0:08:29
SUB23F ;
- CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
109 MARIA VARO ZUBIRI C.D.E. CARRASCO..ESCICLT 1 0:18:08 338 00:51 2 0:39:05 30,70 01:01 2 0:07:57 311 1:07:02 0:11:33
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Categoria SUB23M

Pos. Pos.
Cat. Gen.
1 1
2 13
3 23
4 24
5 27
6 3
T35
8 47
Cateqoria
Pos. Pos.
Cat. Gen.

1 88

2 105

Dorsal

Nombre

JAVIER
RAUL
JESUS
ALFREDO
JULIAN
DAVID
PABLO
MANUEL

VIF

Dorsal

110
117

Nombre

ANA ISABEL
ANA ESMERALDA

Categoria V1M

Pos.
Cat.

1

2

10

11

Pos.

Gen.

10
11
22
26
36
37
42
46
48
56
57

Dorsal

102
93

Nombre

MIGUEL ANGEL
DAVID

JAVIER

ANGEL
CELESTINO
LUIS MIGUEL
ENRIQUE
JOSE MIGUEL
PEDRO JESUS
VICENTE JAVIER
GREGORIO

Apellidos

ROSADO SANZ

ESPEJO AGUILAR

NARRO MINANO

VALLE SELDAS
GOMEZ-ESCALONILLA LOPEZ
OROZCO MARTINEZ
GARCIA SACRITAN
GALINDO SANCHEZ-BERMEJ

Apellidos
RODRIGUEZ MORALES
DIAZ JIMENEZ

Apellidos

PULIDO GARCIA
VARGAS ANSIA
SALAZAR RIVAS
CASTRO CARO
PEDROCHE QUIRALTE
MORALES PERALES
MARTINEZ MARTINEZ
GALIANO LOPEZ
DOMINGUEZ ALCAZAR
VILLALTA DURO
MERCHAN ESCOBAR

Club

C.T. GUADALAJARA-
MONTILLA-CORDOBA TRIA
ARCOS TRIATLON ALBACE
C.T. BICIS PINA - SOLISS -
C.D.E. CARRASCO..ES CICLI
NO FEDERADO
C.T.CASTILLO PILAS BONA
ARCOS TRIATLON ALBACE

Club

C.TRIATLON TRITALAVERA
C.T. BICIS PINA - SOLISS -

Club

C.T. BICIS PINA - SOLISS -
NFOQUE RACE TEAM
NFOQUE RACE TEAM

C.T. TOMELLOSO-

A.C. MANCHATHON TRIATL
NO FEDERADO

A.C. MANCHATHON TRIATL
C.D.E. CARRASCO..ES CICLI
C.D.E. TARANCON

NO FEDERADO

C.D.E. CARRASCO..ES CICLI

CARRERA A PIE

Pos /Tiempo/Vel

3
8
29
21
30
40
34
47

CARRERA A PIE

0:15:42
0:16:11
0:17:18
0:16:50
0:17:18
0:17:51
0:17:36
0:18:06

3,08
3,14
3,28
3,22
3,28
3,34
331

3,37

Pos /Tiempo/Vel

4 0:20:42 408 00:59 1

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

00:40 5 0:31:39 3791

00:36 25 0:32:48 3659

00:39 29 0:32:55 36,46

00:47 58 0:33:52 3543

00:37 51 0:33:40 3564

00:38 40 0:33:05 36,27

00:54 45 0:33:12 36,14

00:59 52 0:33:42 3561

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

0:38:46 30,95

8 0:22:53 435 00:55 8 0:46:06 26,03

CARRERA A PIE

Pos /Tiempo/Vel

10
17
27
36
38
42

59
32

0:16:12
0:16:47
0:17:16
0:17:37
0:17:39
0:18:00
0:18:26
0:18:31
0:18:31
0:18:50
0:17:30

3,14
321
3,27
331
3,32
3,36
341
3,42
3,42
3,46

3,30

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

00:38 24 0:32:42 36,70

00:40 9 0:32:00 3750

00:39 33 0:32:59 36,38

00:44 41 0:33:09 36,20

00:44 46 0:33:19 36,02

00:46 32 0:32:58 36,40

01:09 17 0:32:16 3719

00:45 47 0:33:25 3591

49
01:19 53

00:46 0:33:29 35,84

0:33:45 3556

00:42 71 0:36:06 3324

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:56 1 0:06:32 237

00:56 15 2,60

0:07:29

00:57 31 3,08

0:07:50

00:52 20 0:07:34 302

01:02 26 0:07:44 306

01:03 41 0:08:02 313

01:27 23 0:07:36 3,02

01:19 39 0:08:01 312

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:19 5 0:08:59 336
01:44 8 0:10:28 411

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:59 9 0:07:11 252

00:59 11 2,55

0:07:17

01:00 19 0:07:33 3,01

00:54 33 0:07:53 3.09

00:59 44 0:08:06 314

00:59 49 0:08:12 317

01:18 52 3,22
45

01:21 46

0:08:25

01:02 0:08:06 3.14

0:08:06 3.14

01:13 54 0:08:27 3.23

01:33 35 3,10

0:07:55

Tiempo
Meta

0:55:29
0:58:00
0:59:39
0:59:55
1:00:21
1:00:39
1:00:45
1:02:07

Tiempo
Meta

1:10:45
1:22:06

Tiempo
Meta

0:57:42
0:57:43
0:59:27
1:00:17
1:00:47
1:00:55
1:01:34
1:01:49
1:02:13
1:03:34
1:03:46

Dif
0:00:00
0:02:31
0:04:10
0:04:26
0:04:52
0:05:10
0:05:16
0:06:38

Dif
0:15:16
0:26:37

Dif
0:02:13
0:02:14
0:03:58
0:04:48
0:05:18
0:05:26
0:06:05
0:06:20
0:06:44
0:08:05
0:08:17
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

61
64
66
67
69
73
74
76
78
79
80
92
95
96

96
85
100
89
88
90
87
82

95
98

80
81

103
91

PATRICIO

FRANCISCO JAVIER

JOSE MARIA
SALVADOR
GUSTAVO
JOSE LUIS
CONRADO
JOSE LUIS
JUAN
JORGE JESUS
JOSE ANGEL
JESUS
EMILIO
PEDRO LUIS

Categoria V2M

Pos.
Cat.

1

2

3

4

Pos.
Gen.

91
94
100
104

Dorsal

104
107
106
105

Nombre

PEDRO

ENRIQUE

JOSE IGNACIO
JOSE GREGORIO

Cateqoria V3F

Pos.
Cat.

1

Pos.
Gen.

107

Dorsal

119

Nombre

PILAR

PEDROCHE MUNOZ
ESCUDERO EXOJO
SERNA CEPEDA
HAERING GONZALEZ
GUDIEL MACHIN
HONTANA DE LA OSSA
GARCIA CHILLERON
CANO BODAS

NIETO GUERRERO
SAEZ TOLEDO
BENITO 6IL

BRAVO SANCHEZ-CIFUENTES

VINDEL BERENGUEL
JIMENEZ MORALES

Apellidos

C.T. TOMELLOSO-

NO FEDERADO

A.C. MANCHATHON TRIATL
C.D.E. TARANCON

C.D.E. DARKSID3 TRIATLO
C.D.E. TARANCON

A.C. MANCHATHON TRIATL
C.D.B.TRIATLON TRITALA
C.T. CASTILLO PILAS BONA
CLUB TRIATLON ALMANSA
A.C. MANCHATHON TRIATL
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

Club

FERNANDEZ-MARCOTE ROPER C.T. BICIS PINA - SOLISS -

SAIZ CABRERA
RECIO SANCHEZ
OJEDA TADEO

Apellidos

NO FEDERADO
C.D.E. DARKSID3 TRIATLO
C.D.E. CARRASCO..ES CICLT

Club

FERNANDEZ-TORIJA GARCIA C.T. BICIS PINA - SOLISS -

82 0:20:04 401 00:52

75 0:19:48 358 01:06

58 0:18:46 345 01:23

60 0:18:57 347 00:57

85 0:20:06 401 00:49

80 0:20:02 400 00:56

74 0:19:47 357 01:10

77 0:19:53 359 00:55

88 0:20:21 404 01:20

92 0:20:44 409 00:52

65 0:19:08 350 00:57

89 0:20:22 404 01:.00

96 0:21:43 421 0113

98 0:21:51 422 O01:14

CARRERA A PIE
Pos /Tiempo/Vel T1

87 0:20:14 403 01:.18

95 0:21:13 415 01:18
99 0:22:42 432 01:51

100 0:23:40 444 01:29

CARRERA A PIE
Pos /Tiempo/Vel T1

10 0:26:48 522 01:28

37 0:33:03 363!

42 0:33:09 36,20
63 0:35:03 3424
78 0:37:04 3237
70 0:36:02 33,30
72 0:36:06 3324
62 0:34:39 34,63
73 0:36:12 3315
66 0:35:18 33,99
67 0:35:20 33,96
86 0:38:30 3117
94 0:39:37 3029
83 0:38:08 31,47

80 0:37:35 3193

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

91 0:38:51 3089
87 0:38:34 3111
89 0:38:43 3099
98 0:43:11 27,79

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

10 0:51:40 23,23

01:08 81 0:09:02

01:13 84 0:09:05

01:33 64 0:08:38

01:36 47 0:08:07 315

01:10 67 0:08:40

01:22 59 0:08:34

02:40 70 0:08:45

01:17 74 0:08:52

01:08 89 0:09:23

01:21 88 0:09:22

01:30 55 0:08:27

01:45 86 0:09:15 342

01:21 94 4,00

0:10:00

01:33 95 4,06

0:10:14

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:49 83 0:09:03 337

01:20 93 0:09:56 3,58

01:03 96 0:10:46 418

04:18 5 0:06:49 244

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:21 10 0:11:19 432

:04:09
:04:21
:05:23
:06:41
:06:47
:07:00
:07:01
:07:09
:07:30
:07:39
:08:32
:11:59
112:25
112:27

S T T T T S T T O =y

Tiempo
Meta

1:11:15
1:12:21
1:15:05
1:19:27

Tiempo
Meta

1:32:36

0:08:40
0:08:52
0:09:54
0:11:12

0:11:18

0:11:31

0:11:32
0:11:40
0:12:01

0:12:10
0:13:03
0:16:30
0:16:56
0:16:58

Dif
0:15:46
0:16:52
0:19:36
0:23:58

Dif
0:37:07
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